PORTARIA nº 869 de 21/09/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, de acordo com o disposto
no art. 106, Parágrafo 2º, inciso I, da Lei Complementar nº 741,
de 12 de junho de 2019 e considerando o art. 3º da Lei
Complementar nº 260, de 22 de janeiro de 2004, RESOLVE
tornar pública a relação dos classificados no Processo Seletivo
Simplificado nº 021/2023/SES, no cargo de Médico, para atuar
no Hospital Dr. Waldomiro Colautti, na cidade de Ibirama,
conforme distribuição de vagas apresentada no item 2 do Edital
do Processo Seletivo.

Lotação: IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti

Função: MÉDICO Clínico Geral com experiência
comprovada de, no mínimo 12 meses, em
Urgência/Emergência e ou UTI
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Fabrício Danesi
Pereira 25/09/1975 6,0

2º Karen Gracy
Alexandrino 29/09/1982 6,0

3º Fabio Xavier Prestes 12/01/1977 4,0

4º Haroldo Garcia
Barbosa 01/09/1979 4,0

5º Cristiane Mignot
Meyer 28/11/1984 4,0

6º Sherlon Elvis Pinto
Raiol 08/11/1991 4,0

7º Bárbara Sabrine
Kilpp 16/02/1987 2,0

8º Guilherme Duraes
Rocha 28/07/1992 2,0

9º Daniel Luiz Do
Carmo Junior 02/01/1995 2,0

10º Radson Calmon
Tabosa 09/08/1987 1,0

11º Emanuelle Dalle
Vedove Bianchessi 20/11/1991 1,0

12º
Carlos Antonio
Gondim Da Silva
Junior

24/07/1984 0,0

13º Abel Kramer 08/10/1984 0,0

14º Tiago Fratoni Souza 18/05/1989 0,0

15º Carolina Kamer 17/01/1990 0,0

16º Ana Paula Cristo
Diamantino Neves 08/08/1992 0,0

17º Elizabeth Katherine
Riboli 24/10/1996 0,0

18º Thaciana Virginia Do
Carmo Slva 08/07/1997 0,0

19º Julia Mioranza
Malheiro 17/03/1999 0,0

Função: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º José Ricardo Paz 18/04/1976 1,5

Função: MEDICO Especialista em Cardiologia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Cardiologia com área de
atuação em Ecocardiografia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Cirurgia Vascular
Não houve inscritos

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
01

82
71

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
3I

M
6J

0B
7.

463

Função: MÉDICO Especialista em Gastroenterologia
Não houve candidatos classificados

Função: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Não houve candidatos classificados

Função: MÉDICO Especialista em Hematologia e
Hemoterapia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Medicina do Trabalho
Não houve candidatos classificados

Função: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Benedito Wenceslau
De Sousa Filho 24/07/1955 4,0

Função: MÉDICO Especialista em Nefrologia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Pediatria
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Vanessa Andrea
Rizzi De Oliveira 15/04/1980 4,0

2º Cristiane De Souza
Schmitz 04/02/1984 4,0

3º Caroline Rocha
Burnett Nobre 05/08/1981 1,5

4º Ana Ruth Devilla
Debiasi 08/02/1994 1,5

Função: MÉDICO Especialista em Radiologia e Diagnóstico
por Imagem com experiência comprovada de, no mínimo 12
meses, em Ultrassonografia
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Jorge Luiz Michaell
Schramm 04/12/1974 6,0

2º Romulo Augusto
Pamplona Schramm 15/09/1990 3,0

Função: MÉDICO Especialista em Urologia
Não houve inscritos

CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
Secretária de Estado da Saúde

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
01

82
71

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
3I

M
6J

0B
7.

464

Assinaturas do documento

Código para verificação: 3IM6J0B7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO (CPF: 514.XXX.459-XX) em 21/09/2023 às 16:20:15
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/04/2021 - 13:53:43 e válido até 01/04/2121 - 13:53:43.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VTXzcwNTlfMDAxODI3MTBfMTg0NTc2XzIwMjNfM0lNNkowQjc= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SES 00182710/2023 e o código 3IM6J0B7
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.